
Porządek Nabożeństw 22.06. – 29.06.2025 
 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 22. 06.  
700 (niem.-pol.) Za + mężą i ojca Jerzego, ++ rodziców, ++ rodzeństwo i d.cz.c.  

900 Za + ojca Franciszka Manek.  

1030 SUMA Za ++ Jana i Martę Kaizik, ++ Franciszka i Florentynę Smykała, ++ dziadków, ++ z rodziny 

i d.cz.c. Procesja eucharystyczna. 

Poniedziałek – Dzień Ojca - 23. 06.  
1800 Za + ojca Pawła Pieczyk. Procesja eucharystyczna 

Wtorek – Uroczystość Narodzenia Jana Chrzciciela - 24. 06. 
1800 Do B.Op.(…) opiekę i zdrowie w rodzinie Herdzin. Procesja eucharystyczna 

Środa – 25. 06. 
1800 Za + Bernarda Cebula – ofiarowana od sąsiadów i znajomych. Procesja eucharystyczna 

Czwartek – 26. 06.  
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

1700 Okazja do Spowiedzi dla uczniów szkoły podstawowej i średniej. 

1800 Za + męża Jana Wyszka, ++ rodziców, ++ teściów, ++ rodzeństwo i + szwagra Waltera. Procesja 

eucharystyczna i zakończenie Oktawy Bożego Ciała. 

Piątek – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa - 27. 06.  
900  Dziękczynna na zakończenie roku szkolno-katechetycznego w intencji uczniów, 

rodziców, Grona Pedagogicznego i pracowników Szkoły im. Jana Pawła II w 

Żywocicach. 

1800 1. Za + męża Pawła Pierzyn, ++ rodziców Magdalenę i Józefa, ++ Paulinę i Jan, ++ dziadków oraz 

++ z pokrewieństwa.  2.  Dziękczynna na zakończenie roku szkolno-katechetycznego w 

intencji uczniów i młodzieży Szkół Średnich, studentów, rodziców, nauczycieli 

oraz wychowawców. Nabożeństwo do NSPJ  

Sobota – Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP – 28. 06.  
800 Do B.Op. (…) opiekę i zdrowie w rodzinie. Nabożeństwo do Niepokalanego Serca N M P. 

1800 Za + męża i ojca Pawła, ++ szwagierki Agnieszkę i Helenę, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c. 

Nabożeństwo do NSPJ  

NIEDZIELA - Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła – 29. 06.  
700 (niem.-pol.) Za dusze w czyśćcu cierpiące. 

900 Za ++ rodziców Marię i Ericha Pawliczek, ++ rodzeństwo, ++ dziadków z obu stron i d.cz.c.  

1030 SUMA 1. Do B.Op.(…) opiekę i zdrowie w rodzinach Namysł – Lazik.  

  2. Do B.Op. i Anioła Stróża (…) opiekę i zdrowie z okazji 1 rocznicy urodzin Patryka Wieloch. 

Nabożeństwo Eucharystyczne. Chrzest.  

Porządek Nabożeństw 30.06. – 06.07.2025 

Poniedziałek – 30. 06.  
1800 Za + męża i ojca Waltera Linek, ++ rodziców z obu stron, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c. 

Zakończenie Nabożeństwo do NSPJ 

Wtorek – 01. 07. 
1800 Do B.Op.(…) opiekę i zdrowie z okazji 25 rocznicy ślubu Anny i Piotra.  

Środa – 02. 07. 
1800 Do B.Op.(…) opiekę i zdrowie z okazji 86 rocznicy urodzin Krystyny. 

I Czwartek – Święto Św. Tomasza, apostoła - 03. 07.  
700  Za ++ kapłanów i siostry zakonne. Nabożeństwo o nowe powołania kapłańskie i zakonne. 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

1730 Okazja do spowiedzi św. 

1800 Za + Trautę Kowallik w 30 dzień po śmierci.  

I Piątek – Czcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa – 04. 07.  



700  Za żyjących i zmarłych Parafian Czcicieli NSPJ. Nabożeństwo do NSPJ 

830 Odwiedziny chorych zgłoszenia w zakrystii. 

1730 Okazja do spowiedzi św. 

1800 Za + Marię Pieczyk, + męża Wiktora, ++ synów Gerarda i Pawła i d.cz.c. Nabożeństwo do NSPJ  

I Sobota - Czcimy Niepokalane Serce NMP – 05. 07.  
800 Za żyjących i zmarłych członków Róż różańcowych. Nabożeństwo do Niepokalanego Serca N 

M P. 

1200 Ślub rzymski: Patrycja Porada – Dominik Glinka.  

1800  Za + Marię Lysek, + męża Jana, ++ rodziców z obu stron.  

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 06. 07.  
700  (niem.-pol.) Za + męża Maksymiliana, ++ córki Ilzę i Krystyn, ++ rodziców z obu stron, ++ 

rodzeństwo, + ciotkę Agnieszkę i d.cz.c.   

900 Za + męża i ojca Jana Kucharskiego w rocznicę śmierci, ++ Petronelę i Wacława Kucharskich, ++ 

z pokrewieństwa Kucharski – Jasik – Cichy.  

1030 SUMA Do B.Op. i Anioła Stróża (…) opiekę i zdrowie z okazji 1 rocznicy urodzin Sary Pauliny.  

Nabożeństwo Eucharystyczne.  

 

1. Dzisiaj XII Niedziela Zwykła, kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby naszego 
kościoła, w następnym tygodniu kolekta przeznaczona na potrzeby Stolicy Apostolskiej – 
Świętopietrze, za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać.  

2. Dzisiaj odpust parafialny w parafii Obrowiec ku czci św. Jana Chrzciciela, za tydzień odpust 
w parafii Steblów ku czci św. Apostołów Piotra i Pawła suma odpustowa o godzinie 11.00. 

3. Dzisiaj po Sumie Procesja Eucharystyczna dlatego o godz. 15.00 Nieszpory niedzielne 
odwołane.  

4. W poniedziałek Dzień Ojca, pamiętajmy o modlitwie w ich intencji. 
5. W tym tygodniu we wtorek uroczystość św. Jana Chrzciciela, w piątek Uroczystość 

Najświętszego Serca Pana Jezusa, w sobotę Niepokalanego Serca NMP, w następnym 
tygodniu w czwartek (3.07) święto św. Tomasza apostoła. 

6. Do czwartku tradycyjne wieczorne procesje eucharystyczne w dni dawnej Oktawy Bożego 
Ciała; prosimy panów do niesienia baldachimu i o pilnowanie tej posługi. Proszę również do 
sztandarów Dzieci Maryi, ministrantów do posługi, dzieci w strojach komunijnych i dzieci do 
sypania kwiatków – na zakończenie w czwartek błogosławieństwo wianków i ziół. 

7. W przyszłą niedzielę na Górze Św. Anny pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców Msza Św. o 
godz.10.00. w następną niedzielę (6.07) Pielgrzymka Dzieci. 

8. We wtorek i środę (1-2.07) na Jasnej Górze Pielgrzymka Nauczycieli i Wychowawców.   
9. Okazja do spowiedzi świętej zawsze przed Mszą Świętą, kancelaria czynna jak zawsze w 

czwartek po Mszy wieczornej.  
10. W piątek zakończenie roku szkolnego o godz. 9.00 Msza Św. dla dzieci szkoły podstawowej, 

wieczorem o godz.18.00 zapraszamy uczniów szkoły średniej i starszą młodzież. Okazja do 
spowiedzi dla dzieci i młodzieży w czwartek o godz.17.00. 

11. W sobotę 53 rocznica ustanowienia naszej Diecezji Opolskiej. 
12. W następnym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zachęcam do spowiedzi 

świętej i komunii świętej wynagradzającej. W czwartek i piątek o godz. 17.30 okazja do 
spowiedzi św. Odwiedziny chorych w I piątek od godz. 8.30 – zgłoszenia w zakrystii. 

13. W przyszłą niedzielę czas wakacyjny tradycyjnie po sumie będzie Nabożeństwo Eucharystyczne. 

14. Bardzo proszę o zgłoszenie par małżeńskich w zakrystii, które w tym roku obchodzą swoje 
srebrne i złote gody, czyli 25 i 50 rocznice ślubu. 

15. Zachęcam do udziału w  116 i 41 Parafialnej Pieszej Pielgrzymce na Górę św. Anny, która 
odbędzie się w niedzielę 27 lipca, przewodniczył jej będzie ks. proboszcz. Bardzo proszę o 
druhny do niesienia figury MB, poczty sztandarowe, o transport: p. Szczepana Brysia i p. 
Kevina Dreslera oraz służbę porządkową panów: Mateusza Gałeczka i Rafała Pieczyk. 
Zachęcamy do licznego udziału młodszych jak i starszych parafian. 



16. Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do przygotowania ołtarzy na Boże 
Ciało, zadbali o świąteczny wystrój domów i ulic, ministrantom, szafarzom, sztandarom, 
orkiestrze, panom niosącym baldachim, dzieciom sypiącym kwiatki i w strojach 
komunijnych, strażakom oraz wszystkim Parafianom i Gościom za liczny udział w procesji 
składamy serdeczne Bóg zapłać. Za wszelkie ofiary, dary na stół plebanijny, prace, kwiaty i 
sprzątanie kościoła – składamy serdeczne podziękowanie i Bóg zapłać. 

17. Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość i nasza gazetka parafialna Głos św. 
Floriana. 

18. W przyszłą niedzielę rozpoczynają się tegoroczne wakacje – wszystkim Parafianom i 
przybyłym gościom życzymy dobrych, bezpiecznych i słonecznych dni, wzmocnienia ciała i 
ducha. Naszym rolnikom życzę dobrej pogody i obfitych plonów. Dzieciom i młodzieży życzę 
dużo sportu i słońca, na chłodniejsze dni – dobrej książki, Wszystkim Bożego 
Błogosławieństwa! A że nie ma wakacji bez Boga, niech każdej niedzieli będzie Msza św., a 
każdego dnia modlitwa ten cudowny osobisty dialog z Bogiem. 

 

Narodzenie Św. Jana Chrzciciela 24 czerwca 

 
Jezus wystawił Janowi świadectwo, jakiego żaden człowiek z Jego ust nie 

otrzymał: "Coście wyszli oglądać na pustyni? (...) Proroka zobaczyć? Tak, 
powiadam wam, nawet więcej niż proroka. On jest tym, o którym 
napisano: Oto ja posyłam mego wysłańca przed Tobą, aby Ci przygotował 
drogę. Zaprawdę powiadam wam: Między narodzonymi z niewiast nie 
powstał większy od Jana Chrzciciela". Jan Chrzciciel jako jedyny wśród 
świętych Pańskich cieszy się takim przywilejem, iż obchodzi się jako 
uroczystość dzień jego narodzin. U wszystkich innych świętych obchodzimy 

jako święto dzień ich śmierci - czyli dzień ich narodzin dla nieba. Ponadto w 
kalendarzu liturgicznym znajduje się także wspomnienie męczeńskiej śmierci 

św. Jana Chrzciciela, obchodzone 29 sierpnia. 
W Janie Chrzcicielu uderza jego świętość, życie pełne ascezy i pokuty, siła charakteru, 

bezkompromisowość. Był pierwszym świętym czczonym w całym Kościele. Jemu dedykowana jest 
bazylika rzymska św. Jana na Lateranie, będąca katedrą papieża. Jan Chrzciciel jest patronem Austrii, 
Francji, Holandii, Malty, Niemiec, Prowansji, Węgier; Akwitanii, Aragonii; archidiecezji warszawskiej i 

wrocławskiej; Amiens, Awinionu, Bonn, Florencji, Frankfurtu nad Menem, Kolonii, Lipska, Lyonu, 
Neapolu, Norymbergi, Nysy, Wiednia, Wrocławia; jest patronem wielu zakonów, m. in. joannitów 
(Kawalerów Maltańskich), mnichów, dziewic, pasterzy i stad, kowali, krawców, kuśnierzy, rymarzy; 
abstynentów, niezamężnych matek, skazanych na śmierć. Jest orędownikiem podczas gradobicia i w 

epilepsji. 
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